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زمان و مکان: ۵ الی ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۰ - شهر سبز، ازبکستان

 - اهداف و عملکرد:
”همایش بین المللی هنر مقام“ بمنظور همه گیر و مردمی کردن یکی از شاخه های کمیاب و ارزشمند موسیقی 

کلاسیک شرق و هنر موسیقایی ”مقامات“ بنیان گذاری شده است. این امر شامل حفظ و توسعه و همچنین ارتقا 
سطح اجتماعی این هنر در منظر جوانان، تحکیم روابط دوستانه بین ملتها ایجاد همکاریهای علمی و خلاقانه، 


توسعه فرهنگ و روابط مرتبط در سطح بین الملل است.
”همایش بین المللی هنر مقام“ که ازین پس در این متن ”همایش“ نامیده می شود، از سال ۲۰۱۸ و بصورت 


دوسالانه بوسیله وزارت فرهنگ ازبکستان، در شهر سبز برگزار می گردد.

مراسم پیش بینی شده در همایش: -
۱- کنفرانس علمی-عملی با عنوان ” نمایه توسعه هنر مقام“ : بنیانهای تئوری و عملی ( در این متن از این پس 


”کنفرانس بنیان های تئوری-عملی“ خوانده می شود.

۲- مسابقه برای گروه های مقام نواز، خوانندگان و اجراهای بیکلام ( در این متن از این پس ”مسابقه“ خوانده 


می شود.

۳- کنسرتهای تکنوازی اساتید ازبکستانی و جهانی

بدینوسیله گروه های موسیقی ( متشکل از حداکثر ۷ نفر)، خوانندگان سولو و تکنوازهای ”مقام“، موسیقیدان-

اندیشمندان و پژوهشگران، مدیران فستیوال ها، مدیران حوزه موسیقی، روزنامه نگاران به همایش جهانی هنر مقام


دعوت می شوند.


پژوهشگران-موسیقیدانان مشهور جهانی، تیمهای خلاق، آهنگسازان، متخصصان این حوزه و میهمانان افتخاری
می توانند بوسیله دعوتنامه برگزار کننگان همایش در این همایش حضور یابند. برای این منظور بایستی فرم 

شرکت کننده خاص از طریق وبگاه کمیته برگزاری همایش به نشانی maqomforum.uz پر و بهمراه برنامه 
های اجرایی و نمونه محتوا ارسال گردد. کمیته برگزاری لیست میمهانان و شرکت کنندگان واجد شرط را تا تاریخ ۱ 


آگوست ۲۰۲۰ اعلام خواهد نمود.
کمیته برگزاری مسوولیت هزینه های در محل (شامل تغذیه، اسکان و حمل و نقل) بعهده خواهد گرفت. همچنین 


برگزار کنندگان همایش می توانند در مواردی هزینه بلیط هواپیما از مقاصد بین المللی را متقبل شوند.



داوران بین المللی -
حضور داوران بین المللی شامل ۷ نفربرای ارزیابی کیفیت اجرای شرکت کنندگان، بوسیله کمیته اجرایی هماهنگ 


شده است. مهمترین توانایی های مورد ارزیابی بشرح زیر است:


۱- توانایی اجرای ”مقام“ با اصالت و برخاسته از موسیقی ملی

۲- اجرای موسیقی کلاسیک شرق


۳- توانایی های اجراکنندگان 

-
جوائز:
در مراسم پایانی همایش، برندگان بخش مسابقه با اهدای دیپلم افتخار و لوح تقدیر و مبالغ زیر تقدیر خواهند -


شد:


جایزه بزرگ: ۱۵ هزار دلار آمریکا

مقام اول: ۱۰ هزار دلار آمریکا ) به هر کدام از دو برگزیده(

مقام دوم:  ۷ هزار دلار آمریکا ) به هر کدام از دو برگزیده(

مقام سوم: ۵ هزار دلار آمریکا ) به هر کدام از دو برگزیده(


همچنین در بخش پایانی مراسم جهت تشویق  و حمایت از شرکت کنندگان نامزد شده در هر یک از بخشهای 

”خواننده حرفه ای مقام“، ”نوازنده حرفه ای مقام“، ”استاد حرفه ای مقام“، ”مبلغ حرفه ای مقام“، ”هنرمند جوان


حرفه ای مقام“، آهنگساز حرفه ای مقام“ با اهدای جوایز نفیس و هدایای ارزنده تجلیل بعمل خواهد آمد.

حقوق برگزار کنندگان همایش: 

اجازه انتشار رسانه ای (رادیویی-تلویزیونی،…) و انتقال این حقوق به سازمان های دیگر -
آماده سازی و پخش صدا، تصویر، مواد چاپی و سایر اشکال رسانه ای در زمان همایش-


